Утвержден приказом Министерства по делам молодежи Республики Татарстан от 29.08, 2023 № 3/8

Состав

Комиссии Министерства по делам молодежи Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов

Мустафина	первый	заместитель	министра	ПО	делам
Софья Альфредовна	молодежи	Республики	Татарстан,	предо	едатель
	Комиссии	*)			

Абдрахманов	управляющий делами Министерства по делам
Раиль Фаридович	молодежи Республики Татарстан, заместитель
	Председателя Комиссии

Семенова	ведущий консультант отдела государственной
Наталья Олеговна	службы, кадровой и юридической работы
	Министерства по делам молодежи Республики
	Татарстан – ответственное лицо за работу
	по профилактике коррупционных и иных

	177.	
	правонарушений	, секретарь Комиссии
Члены комиссии:		

Бикчентаева	член	и Обще	ственного с	совета	при Ми	нистерстве
Ляля Дмитриевна	по	делам	молодежи	Респу	ублики	Татарстан
	(по с	согласог	ванию)			

Прохорова	проректор по воспитательной работе учреждения
Евгения Александровна	высшего образования «Университет Управления «ТИСБИ» (по согласованию)

Хисамутдинова	начальник	отдела	организационной	работы
Гузель Шамилевна	Министерст	ам молодежи Респу	блики	
	Татарстан			

Шайхинурова Лиана Рифатовна начальник отдела государственной службы, кадровой и юридической работы Министерства по делам молодежи Республики Татарстан

представитель Управления Раиса Республики Татарстан по вопросам антикоррупционной политики (по согласованию)